长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构          股票代码：600496        编号：临 2020 - 060

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司业务发展需要，公司现聘任王爱民先生担任公司副总裁，任期至本

届董事会届满时止（简历详见附件）。

上述事项已经公司第七届董事会 2020 年度第七次临时会议审议通过。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 16 日

附：

王爱民：男，1965 年出生，中国国籍，硕士学历。近 5 年工作简历：曾任

杭萧钢构股份有限公司副总裁，负责装配式建筑技术加盟业务，现任公司副总裁。

王爱民先生未受过中国证监会及其他有关部门的惩罚和证券交易所惩戒情况。

	OLE_LINK1